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"PecmyOnmKaisIK HeMece KEePrumkTi 610/KeT ece0iHeH YyCTalaThH MEMIIEKETTIK
MeKeMeIIep/IiH OIapAbl OTKi3yACH TYCETiH aKmIackl ©3iHiH HEJIriH/e KaJIATHH TayapiapHIHEIH
(’KYMBICTapEIHBIH, KOPCETUIETIH KBI3METTEPiHIH) Ti30eCiHiH CHHBIITAYBIIEH OEKITy Typais"
Kasakcran PecmyOmxacsr Kapoxel MuamcTpinig 2009 sxeumrs 25 MaMeIpaarsl Ne 215
OyiiphIFEIHA ©3T€piC €HTi3y Typalbl

Kazakcran Pecniyonukacel [Ipembep-Munuctpinin opbiHOacapsl - Kapxksl MuHucTpinig 2022
KbUTFBI 22 cayipaeri Ne 436 OyipbIFbI
BYWBIPAMBIH:

1. "PecnyOnuKkanblk HEMece XKEPTUTIKTI OI0JKET eCeOiHEeH YCTalaThlH MEMJICKETTIK
MeKeMeJepIiH oapIbl 6TKI3yeH TYCETIH aKIIachl ©31HIH UEJITiH/e KalaThlH TayapiapbIHbIH
(>KYMBICTapBIHBIH, KOPCETIJIETIH KBI3METTEPIHIH) T130€CIHIH CHIHBINITAYBIIITBIH OCKITY Typaibl"
Kazakctan PecnyOnukacel Kapkbl Munuctpidin 2009 sxwputFbl 25 mambipparsl Ne 215
OyiipeirbiHa (HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJEKETTIK Tipkey Tizutimine Ne 5702
OOJIBITT TIPKENTEH) MbIHAAAl ©3repic eHI131JICIH:

KOPCETINreH OYUPBIKIEH OCKITUINeH PeCclyOJUKaIbIK HEMECEe >KePrulKTi OrmIKeT
eceOIHEeH yCTallaThIH MEMJIEKETTIK MEKeMEJIEPIiH OJIap bl OTKI3yeH TYCETIH aKIachkl ©31HIH
MEJITIHIe KalaTblH TayapJapblHbIH (KYMBICTAPBIHBIH, KOPCETIIETIH KbI3METTEPiHIH)
Ti30€CIHIH CBHIHBITITAYBIIIBIH/IA:

"MeMIIeKETTIK apXUBTEp YChIHATBIH KbI3METTEp'" JereH OeriMi MbIHAJal peaakiusia
Ka3bUICHIH:

"

MeMmIteKkeTTiK apXUBTEpP YCHIHATHIH KbI3METTED
1)
Martepuai
JIBIK-TEXH
HKAJbIK,
0a3aHbl
HBIFalTY;
2) aKbUIBI
KbI3MET
TYpJepiH
KepceTy
ymin "¥Y ITTBIK
TapThUiaT APXHUB
Bl H KOPpBI
MamaHzgap XKoHE
Fa apXUBTEP
eH0eKaKpl Typaibr"
TeJey; Kasakcra
3) H
mapyamsr Peciyoun



Pb

100
110
015

I BIK
LIBIFBICTA
p (
OaliaHbIC
KBI3METTE
piHE aKbI
TeJey,
KOJIKTIK
KBI3METTE
pre aksl
Teney,
KOMMYHa
JTBIK
TexeMep
)
FUMapaTT
Bl
aFbIM/IAFbl
KOHIEY,
OpPrTEXHU
Ka JKoHe
KOMIIBIOT
epiepmi
KOHJIEY,
KBI3METTI
K
aBTOKOIIIK
Tepni
KOHALY
KoHE
arbIM/IAFbl
MaKcaTTa
p YwiH
3aTTap
MeH
MaTepuain
nap
caThIn
aiy);

4) xeke
KOHE
3aHBI
TYIFaizap
A Bl H
TaIChIPhIC
Tapel  (
OTiIHIMJICP
i)
OoiibIHIIIA
OKBITY
YIIIH OKY
Kypajiiap
BLH,
KOpHEKI

KaCHIHBIH
3aHbBIHBIH
17-
6a0BIHBIH
1 -
TapMarbl,
Kazakcra
H
Pecrry6om
Kachl
Mbonenue
T JKOHE
CropT
MUHHCTPI
HiH "
Tayapnap
Il Bl (
HKYMBICTA
pasI,
KepcerTije
TiH
KBI3METTE
pAai)
OTKI3yIeH
TYCETiH
aKma e3
HeNirinae
KanaThlH
MEMIIEKET
TiK
apXHBTEP
HiH
oJtapibl
OTKi3Yy
OoMBIHIITA
AKBLITBI
KbI3MET
TYpJepiH
KepceTyi
KoHeE
oJapIbIH
Tayapiap
Il Bl (
KYMBICTA
pasI,
KepcerTije
TiH
KBI3METTE
pai)
OTKI3yJICH
TYCKEH
aKIIaHbI
HKyMcaybl
Karuaaia



Pb XBb 01 08 08 11333 101240

Kb Kb 08 08 08
XB Xb 080808
Kb Xb

3333

273 312
346 361
755
739
748

003 033
010 009
010 010
003 003
010

015
015
015
015
015
015

060

ApXMBTIK MaTepHall p bl H

KyKaTTap 1ap
IIBI PETKE CaTHII

KeNTipy

any,
Oenmernep
Il Kaira
any;

5) xeke
KOoHE

3aH b
TyJIFanap
IaH
ApXUBTIK
KyXatTap
Il CATBIIT
any;

6) apxuB
canacsl
OoiipIHIIIA
OKY-9fiCT
eMeliK
KyXXarTap
A bl H
JKUHAKTap
bIH, apXUB
KyKaTTap
BIHBIH
KUHAKTAP
BIH,
aHBIKTaMa
JIBIKTAP
MEH
apxuB ici
OoiipIHIIa
Oacka na
JKUHAKTap
eI OachIn
HIBIFapy;
7) apxuB
icTepi
MEH
KyXatTap
Bl H
pectaBpa
nusiay,
KOHCepBa
uusiiay,
TYynTey,
APXMBTIK
KapToOH
KopanTap
I BI
JaibIHAay

>

OeKiTy
Typasr"
Oy pBIFBI
(
Kazakcra
H
Pecny6nu
KaCBIHBIH
Hopmaru
BTIiK
KYKBIKTBI
K
aKTitepmi
MeMJIEKET
Tik
TipKeyaiH
Ti3iaiMiHE
Ne 17446
60T



8 ) TipKeNITreH
FBUIBIMH, ).
casablk,
COHBIH
imiHge
MEMJIEKET
TIiK CaTBII
any
KOHKYPCT
apbIHa
KaTbICyFa
Oaiinanbic
T B
LIBIFBICTA
p. (111,
121, 122,
124, 144,
149, 151,
152, 153,
159, 169,
413,414,
416, 419).

Kexe

KOHE

3aH bl

TYJIFaap

A Bl H

TarChIPBIC

Tapel  (

OTIHIMIED

i)

OoiibIHIIIA
Pb Pb 101 240 003 033 100 110 Ky>KaTTam
KB KB 01 08 08 273 312 010 009 015 015 a jxacay
KB KB 08 08 08 ;31;333 346 361 010 010 015 015 061 Men fnzlfm SHZ;H
XB XB 080808 755 739 003 003 015 015 KyKaTTam
Kb 748 010 015 a HBbI

Oackapyn

bl H

3aMaHayu

HeTi3aepi

H OKBITY

SKOHIHJIET]

KypcTap

M€ H

CEeMHUHAPIT

ap eTKi3y

Apxus
ictepi
MEH
KyXaTTap
Bl H
pecraBpa
nusnay,

Pb Pb 101 240 003 033 100 110
Xb Xb 273 312 010 009 015 015



Kb Kb 010808 11333 346 361
Kb Kb 0808 08 3333

Kb

Pb

Kb
Kb
Kb
Kb

Pb

Kb
Kb
Kb
Kb

Pb

Pb

Kb
Kb
Kb

Pb

Kb
Kb
Kb

Pb

08 08 08

01 08 08
08 08 08
08 08 08

01 08 08
08 08 08
08 08 08

XBb Xb 01 08 08
Xb Xb 08 08 08
Xb Xb 080808

Kb

11333
3333

11333
3333

11333
3333

748

101
273
346
755
748

101
273
346
755
748

101
273
346
755
748

240
312
361
739

240
312
361
739

240
312
361
739

010 010 015 015 062
755 739 003 003 015 015

010

003
010
010
003
010

003
010
010
003
010

003
010
010
003
010

033
009
010
003

033
009
010
003

033
009
010
003

015

100
015
015
015
015

100
015
015
015
015

100
015

110
015
015
015

110
015
015
015

110
015

063

064

015 015 065

015
015

015

koHcepBa Con
nusiiay,  CHUSIKTBI
TynTey,

ApPXUBTIK
KopanTap

I BI

JalbIHIAY

ApXUBTIK
KyKaTTap
A Bl H
CaKTaHJIbI
Py
KeIIipMen
epiH
JaibpIHAAy
, MOTIHIH

Con
CHSAKTBI

KaJIIIbIHA
KeNTipy

ApXUBTIK
kyxarrap Con

I Bl CHSIKTBI
KeIIipy

"¥ ATTBIK
apXxuB
KOPBI
JKOHE
apXUBTEP
Typaib"
Kazakcra
H
Pecriy6mnu
KaCBIHBIH
3aHBIHBIH
15-1-
0a0BIHBIH
1 -
TapMarblH
I a
KOepCeTir
e H
ApPXUBTIK
kyxarrap Coun
I bl CHUSIKTBI
KOCIaraH
J1a, *Keke
KoHE
3aH b
TYIIFazap
A bI H
TaIChIPBIC
Tapel  (
OTIHIMIIED

Con
CHUSIKTBI

Con
CUAKTEI

Con
CHSKTBI



Pb Pb

Xb Xb 01 08 08

Xb Xb 08 08 08
Kb Kb 080808 3333

Kb

Pb Pb

XB Xb 01 08 08
XBb Xb 08 08 08
Xb Xb 080808

Kb

Pb Pb
Kb Xb
Kb Kb

11333

11333
3333

11333
3333

101 240 003 033 100 110

273 312 010 009 015 015

346 361 010 010 015 015
755 739 003 003 015 015
748 010 015

101 240 003 033 100 110
273 312 010 009 015 015
346 361 010 010 015 015
755 739 003 003 015 015
748 010 015

101 240 003 033 100 110
273 312 010 009 015 015
346 361 010 010 015 015

066

067

068

i)
OoiibIHIIIA
ApPXUBTIK
KyXXarTap
I Bl
AJIEKTPOH
A bL K
HBICaHFa
aynapy
Keke
KOHE

3aH Dbl
TYIFanap
A BbLH
TaTCBIPBIC
Tapel  (
OTIHIMICD
i)
OoiibIHIIA
KyKaTTaMm
aJIBIK
KepMenep
o i
yibIMIaCT
BIPY JKOHE
OTKi3y

Kexke

KOHE

3aH b
TyJIFanap

A bLH

TaTChIPHIC

Tapel  (
OTIHIMIED

i)

ooiibiama C o 1
TE€HEaJIOT  CHUAKTHI

Comn
CHSAKTBI

HSIIBIK
KOHE
TaKBIPBIIT
Bl K
cUmarTap
Jarbl
akKmapaTT
Bl
aHBIKTAY

Cakray
Mep3imMae
piH
KepceTe
OTBIPHII,

KyX)aTTap

Ti30eciH, CHAKTHI

Con
CHUSIKTBI

Coxn
CHUSAKTBI

Coxn
CHUSIKTBI

Con
CHSIKTBI



KB XB 01 08 08 755 739 003 003 015 015 icTep
Kb 08 08 08 748 010 015 HOMEHKJIa
08 08 08 Typana-p
Bl H
azipiey

onicteMe

I1iK

o1ebneTTi

, APXUBTIK

KyXXarTap

A bLH
Pb PB 101 240 003 033 100 110 JKUHAKTap
XXB XB 01 08 08 11333 273 312 010 009 015 015 BIH, Con Con
XXB XB 08 08 08 33133 346 361 010 010 015 015 069 OKBITY P P
KB XB 080808 755 739 003 003 015 015 KOHE
Kb 748 010 015 Oacka jna

KapusIaH

BIMIAPIBI

0achln

HIBIFApY

KOHE

OTKI3y

PE PB 101 240 003 033 100 110 ApXHBTIK

KB KB 010808 . . 273 312 010 009 015 015 Wzamp P
KB KB 080808 777 346 361 010 010 015 015 070 ’lenogma o e
KB KB 08 08 08 755 739 003 003 015 015 EHHK A A

Kb 748 010 015
cakray
n

2. Kazakcran Pecry6nukacel Kapskel MEHUCTpITITIHIH BropkeT 3aHHaAMach JenapTaMeHTi
Kazakcrtan PecniyOnukacel 3aHHaMaaa O€NTiICHI€H TOPTIMIEH:

1) ocel OYMPBIKTHIH KOIIIPMECIH MEMIJICKETTIK JKOHE Ophic Tulaepinae Kaszakcran
PecnyOukachblHBIH HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTIIEpPIH ATaOHJBIK Oakpuiay OaHKiHE
OpHAJaCTBIpy KOHE pecmu kapusimay ymriH Kazakcran PecnyOmukacekl OmiieT
muHuCcTpAiriHig "Kazakctan PecnyOnukacklHblH 3aHHaMa >KOHE KYKBIKTHIK akKmapar
WHCTUTYTHI" MAPYalIbUIBIK JKYPTi3y KYKBIFBIHIAFBl PECIMyOIUKATBIK MEMIICKETTIK
KOCIMIOpHBIHA K10epiTyiH;

2) ocel OyHpbeikThIH Ka3zakctan PecnyOnukacel Kapikbl MHHUCTPAITIHIH
MHTEPHET-PECYPChIH/Ia OPHAIACTBIPBUTYBIH KAMTaMachl3 €TCIH.
3. Ocbl OYHpPBIK alFalllKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KyHIHEH KeiliH KyHTI30€eJiK OH KYH 6TKEH
COH KOJITAaHBICKA E€HT131Ie1I1.

Kaszakcran Pecrybimkacsr
Tlpembep-MuaHCTPIHIH OpBIHOACAPHI — E. )KamaybaeB

Kapoxer Munnctpi
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